
Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 574 741E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
•uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
•uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
•uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
•uživatel, který se v domově cítí bezpečně
•uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
•uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
•uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 574 741E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
•uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
•uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
•uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
•uživatel, který se v domově cítí bezpečně
•uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
•uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
•uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 574 741 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
• uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
• uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
• uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
• uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
• uživatel, který se v domově cítí bezpečně
• uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
• uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
• uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
• uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 574 741 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
• uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
• uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
• uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
• uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
• uživatel, který se v domově cítí bezpečně
• uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
• uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
• uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
• uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 574 741E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
•uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
•uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
•uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
•uživatel, který se v domově cítí bezpečně
•uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
•uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
•uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 574 741E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
•uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
•uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
•uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
•uživatel, který se v domově cítí bezpečně
•uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
•uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
•uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 574 741E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
•uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
•uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
•uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
•uživatel, který se v domově cítí bezpečně
•uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
•uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
•uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.o Centrum sociální pomoci Litoměřice, p.o. Sledujtnán:

Kontakt:
Telefon: 416 574 741E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
•uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
•uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
•uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
•uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
•uživatel, který se v domově cítí bezpečně
•uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
•uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
•uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
•uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků

Domov Na Svobodě Čížkovice
Na Svobodě 172, 411 12 Čížkovice

O zařízení
Druh sociální služby

Identifikátor služby:

Forma poskytování:

  Kapacita lůžek: 

Místo poskytování:               

Poskytována od: 

Domovy pro osoby se zdravotním postižením

9361032

pobytová

   56

Čížkovice, Litoměřice                      

01. 01. 2009

Poslání:
Posláním domova pro osoby se zdravotním postižením (mentálním i kombinovaným), je zajištování 
podpory a pomoci osobám v jejich běžném životě. Podpora a pomoc vychází z individuálních potřeb 
jednotlivých osob. Respektuje jejich základní lidská práva a svobody a zachovává podmínky pro 
důstojnou existenci, pocit jistoty, důvěry a bezpečí. Působit na uživatele tak, aby byly co nejvíce 
udržovány přirozené sociální vazby (rodina, přátelé) a zajištění možností a podmínek využívat běžně 
dostupné veřejné služby.

Okruh osob:
Osoby od 3 let do 35 let věku s kombinovaným postižením, s mentálním postižením, které mají 
sníženou soběstačnost a jejich situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.

CSP_litomerice_p.oCentrum sociální pomoci Litoměřice, p.o.Sledujt ná n :

Kontakt:
Telefon: 416 574 741 E-mail: csp.litomerice@csplitomerice.cz

Cíle:
• uživatel, který se pomocí služeb domova naučí zvládat v co největší míře běžné úkony péče o svou 

osobu a v co největší možné míře si osvojí návyky běžné pro svou věkovou skupinu
• uživatel, který zvyšuje a udržuje schopnosti soběstačnosti a mobility
• uživatel, který bude v co nejmenší možné míře závislý na pomoci druhé osoby
• uživatel, který s pomocí služeb domova udržuje a obnovuje přirozené sociální vazby se svými 

blízkými a přáteli
• uživatel, který se v domově cítí bezpečně
• uživateli, kterému je služba poskytována s ohledem na jeho individuální potřeby
• uživatel, který je spokojen s nabídkou aktivizační činnosti
• uživatel, který je spokojený se službami poskytovanými v domově v oblasti ubytování a stravování
• uživatel, který je dle svých možností a schopností popřípadě schopen přejít do chráněného bydlení 

a přiblíží co nejvíce běžnému životu jeho vrstevníků


